ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский район

ДУМА ШАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От ________________ № ______

О внесении изменений в Решение Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 № 20 «Об утверждении Правил землепользования  и застройки Шаманского муниципального образования»
Рассмотрев заявление директора МКУ ШМО «Шаманский ЦБК» О.Я. Нестеровой о внесении изменений в Правила землепользования и застройки графической части территориальной зоны, руководствуясь ст.5.1, 24, 28, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке проведения публичных слушаний по проектам Правил землепользования и застройки Шаманского сельского поселения, принятыми решением Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 г. № 20, Уставом Шаманского муниципального образования,

ДУМА   РЕШИЛА:

1. Внести  в Приложение к Правилам землепользования и застройки утвержденные решением Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 № 20 «Карта градостроительного зонирования» следующие изменения:

1.1. Зону ЖЗ 104 (зона индивидуальной жилой застройки) заменить на зону, ОДЗ 209 (зона культурно-досуговая) по границе земельного участка с кадастровым номером 38:27:030001:1391 согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном приложении газеты «Шаманские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Шаманского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Шаманского сельского поселения                                                                 А.В.Владимирцева

Глава Шаманского

муниципального образования                                                 А.В. Владимирцева

Приложение № 1 к решению Думы

Шаманского сельского поселения

от___________ № __________
Графическое изменение по границе земельного участка с кадастровым номером 38:27:030001:1391

1) До внесения изменений в Приложение к Правилам землепользования и застройки утвержденные решением Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 № 20 «Карта градостроительного зонирования»:

Иркутская область, Шелеховский район, с. Шаманка, по границе земельного участка с кадастровым номером 38:27:030001:1391
[image: image1.png]@3 Kapra 2008 -

@3 Osiin_Mponwa Bug Moucx 3agewn Bwa Macwras Mapaverpms Oxo nn..a.... -T=]x

LTINS TS NN ALY AT 1
23

%7

T 11000 /incros:1 (Tonorpaguicckan 42 roga) Obwertos :1993 /0 (orobpaxero / soenenc] [Arnac e omep
X- 36067972 m V=334 76181 m (CKiZ) 15000 pan sonnp_(obwerros : 1968)

Tipasuna.

2) После внесения изменений в Приложение к Правилам землепользования и застройки утвержденные решением Думы Шаманского сельского поселения от 14.11.2013 № 20 «Карта градостроительного зонирования»:

Иркутская область, Шелеховский район, с. Шаманка, по границе земельного участка с кадастровым номером 38:27:030001:1391
[image: image2.png]—a Osin Mpawca Bua Monck 3sgsun Ba Macwras Mapawerpms Owio Mowouss -1=]x

LR SBC WYY B MY /YT A 1

ﬁi

11000 fiucros 1 (Tonorpagwreckon 42 ropa) Obwertos 11966 /0 (oroSpaxero  smienenc) [Arnac e omep
X 36086303 m V=3 30485552 m (CKi2) 15000 pan sonnp_(obwerros : 1968)

1
PAGE
2